DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Macajuba**



ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
DECRETOS N° 215/2022 E N° 216/2022



DECRETOS Nº 215/2022 E Nº 216/2022



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

DECRETO Nº 215/2022, DE 23 DE MARÇO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL PARA CARGO DE CONFIANÇA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e competências legais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. VALDIRENE BASTOS DE LIMA, matrícula n.º 552, para o cargo de Secretária Escolar na Escola Dr. Joaquim Inácio Tosta, com carga horária de 40 horas semanais, neste município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 17 de março de 2022.

Art. 3°- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 23 de Março de 2022.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

refeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

DECRETO Nº 216/2022, DE 23 DE MARÇO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL EM CARGO DE CONFIANÇA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e competências legais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. <u>SOLANGE DE SOUSA REIS MOTA</u>, CPF: 045.446.556-41, para o cargo de Vice-Diretora do Colégio Municipal José Pires, com carga horária de 20 horas semanais, neste município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 22 de março de 2022.

Art. 3°- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 23 de Março de 2022.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

refeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA
Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba
(74) 3259-2126